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Produktspezifikation

Artikel/Verkehrsbezeichnung:
Bruschetta Toskana (200 g)

Bruschetta-Brot nach italienischer Art, Tomatensauce, Kdse,
TomatenwUrfel, Oliven, Basilikum und GewUrze

Artikelnummer: TK7273

Lager-und Transportbedingungen: -18°C
MHD bei Produktion: 8 Monate
RLZ bei Anlieferung: 30 Tage
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Chargennummer: Produktionsdatum
Verwendungszweck: nicht verzehrfertig — vor dem Verzehr durcherhitzen
Backanleitung: Im Backrohr bei 200 °C bei Ober- & Unterhitze fUr 11-13 Minuten backen.

Im Pizzaofen mit entsprechendem Programm backen.

Backteriologie:

Richtwert Warnwert
Escherichia coli [KbE*/g] 100 1.000
Staphylokokkus [KbE*/g] 100 1.000
Bacillus cereus [KbE*/g] 50 1.000
Salmonella --- n.n.*in25¢g
Listeria monozytogenes [KbE*/g] --- 100
* KbE: Koloniebildende Einheiten ** nicht nachweisbar

Zutaten:

Bruschetta-Brot (WEIZENMEHL, Trinkwasser, Pflanzendl aus Sonnenblume, Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL),
Tomaten, 19 % SCHNITTKASE GOUDA, 5 % Tomaten gewdurfelt, Oliven, Basilikum, Olivendl, Knoblauchpaste
(Knoblauch, Trinkwasser, Speisesalz), Stérke, Geschmacksveredler (Speisesalz, Zucker, GewUrze),

Suppengewlrz (Speisesalz, Maltodextrin, GemuUsemischung in verdnderlichen Gewichtsanteilen (Karotten,
Zwiebeln, Pastinaken), Knoblauch, GewUrze), Speisesalz jodiert, Zucker, Oregano, Pfeffer

Zusatzstoffe:

keine
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Nahrwertangaben:
Brennwert-Energie (kJ) 903,0
Brennwert-Energie (kcal) 223,0
Fett (g) 8,0
gesattigte Fettsduren (g) 3.8
Kohlenhydrate (g) 25,0
davon Zucke (g) 3.3
EiweiB (g) 9.7
Salz (g) 1,2
Broteinheiten (BE) 2,1

Allergene:

enthalten nicht Spuren
enthalten

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugisse X
Krebstiere u. -erzeugnisse X

Eier u. -erzeugnisse X

Fisch u. -erzeugnisse X
ErdnUsse u. —erzeugnisse

Soja u. -erzeugnisse

Milch u. -erzeugnisse X
Schalenfrichte u. Erzeugnisse

Sellerie u. -erzeugnisse

Senf u. -erzeugnisse

Sesamsamen u. -erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite

Lupine und -erzeugnisse

Weichtiere und -erzeugnisse

X X

X X X X X X X

Kennzeichnung:

gemdanB Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 idgF Information der Verbraucher Uber Lebensmittel (LMIV)

EAN-Code:

Beutel: -
Karton: 9120016372739
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Logistische Daten:

Beutel u. StGck pro Karton: 3/9
Nettogewicht Verkaufseinheit (EVE) 1.800 g
Bruttogewicht Verkaufseinheit (EVE) 2.200g
Kartons u. StUck pro Palette 110/9%90
Nettogewicht Palette 198 kg
Bruttogewicht Palette 255 kg
Abmessungen Karton cm (L/B/H) 32/25/18
Abmessungen Europalette

mit Karfons cm (L/B/H) 120/80/180
Verpackung:

Die Primdrverpackung entspricht der VO (EG) 1935/2004 idgF und VO (EG) 2023/2006 sowie VO
(EG) 10/2011 der Gber Materialien und Gegenstdnde aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit
Lebensmitteln in BerGhrung zu kommen.

GVO Erkiarung

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemdB den EU-Verordnungen

1829/2003/EG und 1830/2003/ EG zur Kennzeichnung und Ruckverfolgbarkeit von genetisch
verdnderten Lebens- und Futtermitteln.
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